INDICAÇÃO Nº 1142/2013
Solicita providências junto à empresa de transporte coletivo municipal e intermunicipal visando à criação de uma linha de ônibus que atenda o empreendimento Dona Catarina, Bairro do Mombaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências junto à empresa de transporte coletivo municipal e intermunicipal para que seja criada uma linha de ônibus que atenda o empreendimento Dona Catarina, Bairro do Mombaça.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de um grande empreendimento que necessitará da linha de ônibus ora pleiteada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de junho de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/06/2013 - 10:55:02 04719/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário